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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92517401S

2. Data e Regjistrimit 17/01/2019
3. Emri i Subjektit Fresh Chicken Albania 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  PATOS Fshati Verbas, 500 m nga rruga 
nacionale Fier- Berat, Thertore ndertese 1- kateshe, Hyrja 
Nr.1. Zona Kadastrale 2890, Pasuria 36/7. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Therje e shpendeve per nevojat e veta dhe per llogari te te 

treteve. Grumbullim, perpunim, paketim dhe depozitim ne 
frigorifer te artikujve  bujqesor e blegtoral, te te gjitha llojeve 
te produkteve te pergatitura ose gjusem te gatshem, me 
origjine bimore ose shtazore, etj. Depozitimi ne frigorifer per 
llogari te te treteve i te gjitha llojeve te mallrave, lendeve te 
para, pije, etj. Rritja mbareshtimi dhe prodhimi i shpendeve, 
kafsheve dhe te produkteve dhe nenprodukteve te tyre 
brenda dhe jashte vendit. Import- Eksport i produkteve 
blegtorale dhe bujqesore. Perpunimin e nenprodukteve te 
dala nga procesi i therjes se shpendeve dhe tregetimi i tyre.
Sulo Driza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2019                Deri: 14/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuloDriza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Patos  PATOS Fshati Verbas, 500 m nga rruga 
nacionale Fier - Berat, Thertore ndertese 1 kateshe, Hyrja nr. 
1, Zona Kadastrale 2890, Pasuria 36/7 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fresh Chicken Albania 2019
E-Mail: sulodriza@gmail.com  
Telefon: 0694025436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-063448-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079494-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.01.2019 për 
hapje të një adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Fshati 
Verbas, 500 m nga rruga nacionale Fier - Berat, Thertore ndertese 1 kateshe, Hyrja 
nr. 1, Zona Kadastrale 2890, Pasuria 36/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093641-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117DF43-14D5-4922-B754-A2FC520B517F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45383488-5539-4A4F-96DA-F2863511D74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B3C783-BC7D-4B63-BDBD-F99346050349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4165C005-0D95-4031-8854-1AA088F477D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253A293B-E0BB-41AE-BF89-BA8B0E544166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253A293B-E0BB-41AE-BF89-BA8B0E544166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C861BC-0B30-4459-BF40-F428880B92CB
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Verbas, 500 m nga rruga nacionale Fier- Berat, Thertore ndertese 1- kateshe, Hyrja 
Nr.1. Zona Kadastrale 2890, Pasuria 36/7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "11 
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, prane Prefektures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420821-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 7 prot datë 
03,12,2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694025436")         
Objekti ishte            ("Therje e shpendeve per nevojat e veta dhe per llogari te te treteve. 
Grumbullim, perpunim, paketim dhe depozitim ne frigorifer te artikujve  bujqesor e 
blegtoral, te te gjitha llojeve te produkteve te pergatitura ose gjusem te gatshem, me 
origjine bimore ose shtazore, etj. Depozitimi ne frigorifer per llogari te te treteve i te gjitha 
llojeve te mallrave, lendeve te para, pije, etj. Rritja mbareshtimi dhe prodhimi i shpendeve, 
kafsheve dhe te produkteve dhe nenprodukteve te tyre brenda dhe jashte vendit. Import- 
Eksport i produkteve blegtorale dhe bujqesore.")          u be            ("Therje e shpendeve 
per nevojat e veta dhe per llogari te te treteve. Grumbullim, perpunim, paketim dhe 
depozitim ne frigorifer te artikujve  bujqesor e blegtoral, te te gjitha llojeve te 
produkteve te pergatitura ose gjusem te gatshem, me origjine bimore ose shtazore, 
etj. Depozitimi ne frigorifer per llogari te te treteve i te gjitha llojeve te mallrave, 
lendeve te para, pije, etj. Rritja mbareshtimi dhe prodhimi i shpendeve, kafsheve dhe 
te produkteve dhe nenprodukteve te tyre brenda dhe jashte vendit. Import- Eksport i 
produkteve blegtorale dhe bujqesore. Perpunimin e nenprodukteve te dala nga 
procesi i therjes se shpendeve dhe tregetimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570705-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE - FRESH CHICKEN ALBANIA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFE71A1-6412-4D98-B7AC-515D4E74E82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932D9F1A-13F9-4D11-A1B1-72EF964AA1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932D9F1A-13F9-4D11-A1B1-72EF964AA1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FEB304-5F15-472A-B846-84A5CD6241F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A9C580-F5C4-43CD-937F-4D8B5779F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0B3179-F780-44A8-AE1B-E31D3DFB7CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D01B465-1FAD-4673-A6F1-ECA6C68D92EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D01B465-1FAD-4673-A6F1-ECA6C68D92EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9091B-F57B-4DAC-ACE7-0C4B61FE9BFA
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VENDIM ASAMBLEJE - Fresh 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Fresh 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres frehs 
2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756044-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Fresh Chicken Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (43).xlsx
Shenimet Fresh Chicken.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(24).xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956761-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim 1 fresh.pdf
shenimet shpjeguese 2021 Fresh.pdf
Pasqyra e pozicionit Fresh.xlsx
Pasqyra e performances Fresh.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165353-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancs.xlsx
vendimQKB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD36860-5774-4041-BF6C-291DFDF11B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E09E35A-2CB5-47C5-8F6D-145D87CEAEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646FCF92-7D9F-4B49-A627-B93938AF8578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646FCF92-7D9F-4B49-A627-B93938AF8578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8407118-F8E1-48B4-836B-E12F77263A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079E1864-18C7-4C76-A042-7B28A0E227F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC4D1B7-69DE-46AF-B620-5E313A3C04D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF628C7-EEEC-4836-B8CF-C41C3F0B7844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF628C7-EEEC-4836-B8CF-C41C3F0B7844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CD0218-9EA0-48BC-B1FD-0542563E7075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8816B8B6-8DEC-490C-A8D6-12B3605926C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB04847-9B05-4C1C-9134-28F060D6BE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B61E89-2246-417C-965C-12889D9670DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F33A96-2C9C-451B-B012-ED47EB51081D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB40FD6D-530B-451D-99FA-D2473826E079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AFCA1F-ECF9-4458-A717-45C24A3B0B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D9EAB7-3F21-4F47-904D-9946B9F05C70
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